Matthew 20, 1 - 14

Exiens homo

Melchior Vulpius

Discantus

Secundus Discantus

Altus

Tenor

Secundus Tenor

Bassus

6

E - xi - ens ho - mo pri - mo di lu - cu - lo con -

E - - xi-ens ho - mo pri-mo di lu - cu-lo

du-ce - re o - pe - ra - ri-os in vi - ne - am su -

con-du-ce - re o - - pe - ra - ri - os in vi - - ne-am su -

Exiens homo primo di luculo conducere operarios in vineam suam. Conventione autem facta cum operariis ex denario diurno misit eos in vineam suam. Et egressus circa horam tertiam vidit alios stantes in foro ociosos et dixit illis: Ite et vos in vineam et quod iustum fuerit dabo vobis. Illi autem abierunt. Iterum autem exiit circa sextam et nonam horam et fecit similiter. Circa undecimam vero horam exiit et invenit alios stantes ociosos et dixit illis quid hic statis tota die ociosi? Dicunt ei: quia nemo nos conduxit. Dicit illis: ite et vos in vineam et quod iustum fuerit accipietis. Cum autem vespera esset facta, dicit dominus procuratori suo: Voca operarios et redde illis mercedem, incipiens a novissimis usque ad primos. Et cum venissent qui circa undecimam horam venerant, acceperunt singuli denarium. Venientes autem primi arbitrati sunt quod plus essent accepturi acceperunt et ipsi singuli denarium. Eo autem accepto murmurabant adversus patrem familias. At ille respondens uni eorum dixit: Amice, non facio tibi iniuriam, nonne ex denario convenisti tecum. Tolle quod tuum est, et vade. Volo autem huic novissimo dare sicut et tibi.

Sources:

Melchior Vulpius, Pars prima. Cantionum Sacrarum cum sex ... vocibus... Jena 1602
<https://stimmbuecher.digitale-sammlungen.de/view?id=bsb00092616> (Voices 1 - 5 only)
Musikalische Stammbücher der Ratsbibliothek Löbau: a collection of 8 manuscript partbooks, now in the Sächsische Landesbibliothek Dresden; Mus.Löb.8 + 70
<https://katalog.slub-dresden.de/id/0-1655322184>

© Copyright 2023 by cpdl. Editor: Gerhard Weydt

This edition can be fully distributed, duplicated, performed, and recorded

Vulpius, Exiens homo

12

8 am. Con - ven - ti - o - ne au-tem fa - cta cum o - pe - ra - ri - is ex ____

8 am. Con-ven - ti - o - ne au-tem fa - cta cum o - pe - ra - ri - is ex ____

18

8 de - na - ri - o, ex ____ de - na - ri - o di - ur - no, mi-sit

8 de - na - ri - o, ex ____ de - na - ri - o di - ur - no, mi-sit

24

8 e - os in vi - ne - am su - am. Et e - gres - sus cir - ca

8 e - os in vi - ne - am su - am. Et e - gres - sus cir - ca

8 e - os in vi - ne - am su - am. Et e - gres - sus cir - ca